
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.08.2020           № 242 

с. Александровское 

 

О списании муниципального имущества 

 

 Рассмотрев предоставленные материалы, в соответствии с Решением Совета 

Александровского сельского поселения Александровского района Томской области от 

16.10.2013 № 90-13-16п «Об утверждении Положения о порядке списания основных 

средств, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования 

«Александровское сельское поселение», в связи с непригодностью в дальнейшей 

эксплуатации и списанием, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень товарно-материальных ценностей на списание: 

- Телефон Panaconik, 2016 года выпуска, балансовой стоимостью 1950,00 рублей, 

остаточная стоимость 0 рублей; 

- Телефон Panaconik, 2016 года выпуска, балансовой стоимостью 2930,00 рублей, 

остаточная стоимость 0 рублей; 

- Телефон Panaconik, 2016 года выпуска, балансовой стоимостью 1980,00 рублей, 

остаточная стоимость 0 рублей; 

- Телефон Panaconik, 2014 года выпуска, балансовой стоимостью 1800,00 рублей, 

остаточная стоимость 0 рублей; 

- Телефон Panaconik, 2014 года выпуска, балансовой стоимостью 1800,00 рублей, 

остаточная стоимость 0 рублей; 

2. Ведущему специалисту по имуществу и землям поселения (Густой Ю.М.) и 

Главному бухгалтеру (Винтерголлер С.Л.): 

- Произвести списание имущества, руководствуясь настоящим постановлением 

3. Контроль за настоящим Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И. о. Главы поселения   подпись   И. А. Герцен 

 

 

 
Исп. Густая Юлия Михайловна, 
Тел.: 8(38255) 2-54-30 

 
Разослать: в дело, Густой Ю. М., Винтерголлер С. Л. 


